

FA 25 17/11

Faktúra

<b>Dodávateľ</b> <b>REMPO, s.r.o.</b> Stará Vajnorská 19 832 45 Bratislava  IČO: 35819081 <small>Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B</small> <b>IČ DPH: SK2020236944</b> <b>DIČ: 2020236944</b>  Telefón 02/49 232 111 Fax 02/49 232 232 E-mail Č. účtu 1699175027 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia a.s. IBAN/BIC SK8011110000001699175027		<b>Číslo dokladu</b> 2021100011  <b>Číslo dodacieho listu</b> V202100764 <b>Číslo objednávky</b>			
<b>Príjemca</b>  <b>Spôsob prepravy</b>		<b>Odberateľ</b> Číslo partnera BB5288 <b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</b> <b>S MATERSKOU ŠKOLOU PONIKY</b> Družstevná 201 976 33 Poniky IČO:35877848      IČ DPH: <b>DIČ:</b>			
		<div style="border: 1px solid red; padding: 2px; display: inline-block;"> <b>ZŠ s MŠ S. Zányho</b>  <b>Poniky</b>          Dato dňa: 21.01.11          Číslo:       </div>			
		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  Forma úhrady      Prevodný príkaz Deň vystavenia faktúry      21. 1. 2011 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti      21. 1. 2011 Dátum splatnosti      4. 2. 2011			
<b>Skladové číslo</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn.</b>	<b>Spolu DPH %</b>	<b>Spolu s DPH</b>
BK683314	Kabát pracov. oteplený 041041 odop.kapučňa	1 Ks	20,8333	20,83 20	25,00 €
BK679922	Čiapka Verona	1 Ks	4,5833	4,58 20	5,50 €
BV587410	Plášť prac. modrý	1 Ks	10,8333	10,83 20	13,00 €
BK682289	Savo PRIM 5l s vôňou	1 Ks	6,5833	6,58 20	7,90 €
BK682288	Savo 500ml MR proti PLESNI	1 Ks	2,9167	2,92 20	3,50 €
BK677120	Obuv prac. SAHARA O1 gren	1 pár	29,0833	29,08 20	34,90 €
BV587641	Rukavice kombinované 07106	4 Ks	1,3750	5,50 20	6,60 €
BV587640	Rukavice 07260	1 pár	1,3750	1,38 20	1,66 €
BK671044	Respirátor OB- FS930VFFP3D 1/2ks	3 Ks	5,0000	15,00 20	18,00 €
BK671252	Kotúč rezný na kov 125X2,5X22,2mm	2 Ks	0,7500	1,50 20	1,80 €
BK678847	Lopata KOVO Alu, veľká	1 Ks	3,5833	3,58 20	4,30 €
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>101,79</b>	<b>122,17 €</b>
<b>Rekapitulácia</b>					
Základ pre HD 20 %	101,79 €	DPH 20 %	20,36 €	Cena celkom	122,15 €
		Súhlasím s uhradením faktúry 9.2.11		<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> <b>Celkom k úhrade</b>      122,15 €         </div>	
Doklad vystavil : Bobáková Eva		(konverzný kurz : 30,1260)		3 679,89 Sk	